

PŘEDBĚŽNÝ ODHAD NÁKLADŮ

ÚSVP Horní náměstí, Dolní náměstí a lokalita Zichpil

Oblast: Horní náměstí

23,711,820 Kč

Položka	MJ	Množství	Jednotková cena (v Kč bez DPH)	Cena celkem (v Kč bez DPH)
PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ				2,741,500
bourání a demolice				
bourání komunikace z dlažby	m2	1,450	1,600	2,320,000
odstranění stávajících vegetačních ploch	m2	251	500	125,500
bourání ostatních objektů - zídky	m2	113	2,000	226,000
mýcení a kácení stromů				
kácení stromů	ks	14	5,000	70,000
ZPEVNĚNÉ PLOCHY				14,243,200
dlažba	m2	5860	2,400	14,064,000
mlat	m2	224	800	179,200
STAVEBNÍ OBJEKTY				2,370,500
vodohospodářské objekty				
kašna	ks	1	2,000,000	2,000,000
odvodňovací prvek	m	92	1,500	138,000
vsakovací čistící prvek s drenáží (v mlatu pod stromy)	m2	100	2,200	220,000
uliční vpusti	ks	5	2,500	12,500
INŽENÝRSKÉ SÍTĚ				1,386,000
kanalizace	m	16	6,000	96,000
vodovod	m	15	6,000	90,000
elektroinstalace				
veřejné osvětlení včetně připojení	ks	20	60,000	1,200,000
MOBILIÁŘ				315,000
lavičky	ks	12	15,000	180,000
stojany na jízdní kola	ks	4	4,000	16,000
odpadkové koše	ks	8	8,000	64,000
zahrazovací sloupky	ks	10	3,000	30,000
stromové rošty	ks	5	5,000	25,000
VEGETAČNÍ PLOCHY				500,000
stromy	ks	20	25,000	500,000
ROZPOČTOVÁ REZERVA			10%	2,155,620

PŘEDBĚŽNÝ ODHAD NÁKLADŮ

ÚSVP Horní náměstí, Dolní náměstí a lokalita Zichpil

Oblast: Dolní náměstí

31,394,330 Kč

Položka	MJ	Množství	Jednotková cena (v Kč bez DPH)	Cena celkem (v Kč bez DPH)
PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ				9,199,600
bourání a demolice				
bourání komunikace z dlažby	m2	1,986	1,600	3,177,600
odstranění stávajících vegetačních ploch	m2	740	500	370,000
bourání ostatních objektů - zídky	m2	400	2,000	800,000
mýcení a kácení stromů				
kácení stromů	ks	4	5,000	20,000
zemní práce				
modelace terénu	m2	2,416	2,000	4,832,000
ZPEVNĚNÉ PLOCHY				12,667,200
dlažba	m2	5278	2,400	12,667,200
STAVEBNÍ OBJEKTY				4,430,500
schodiště a zídky				
schodiště, opěrné a posedové zídky	m2	245	8000	1,960,000
vodohospodářské objekty				
vodní prvek	ks	1	2,000,000	2,000,000
odvodňovací prvek	m	87	1,500	130,500
vsakovací čistící prvek s drenáží (vegetace na terasách)	m2	150	2,200	330,000
uliční vpusti	ks	4	2,500	10,000
INŽENÝRSKÉ SÍTĚ				1,170,000
kanalizace	m	25	6,000	150,000
vodovod	m	20	6,000	120,000
elektroinstalace				
veřejné osvětlení včetně připojení	ks	15	60,000	900,000
MOBILIÁŘ				365,000
lavičky	ks	4	15,000	60,000
stojany na jízdní kola	ks	4	4,000	16,000
odpadkové koše	ks	8	8,000	64,000
zahrazovací sloupky	ks	60	3,000	180,000
stromové rošty	ks	9	5,000	45,000
VEGETAČNÍ PLOCHY				708,000
stromy	ks	12	25,000	300,000
rabato - trvalkový záhon s cibulovinami	m2	240	1,700	408,000
ROZPOČTOVÁ REZERVA				10% 2,854,030

PŘEDBĚŽNÝ ODHAD NÁKLADŮ

ÚSVP Horní náměstí, Dolní náměstí a lokalita Zichpil

Oblast: Špalíček

3,482,930 Kč

Položka	MJ	Množství	Jednotková cena (v Kč bez DPH)	Cena celkem (v Kč bez DPH)
PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ				685,500
bourání a demolice				
bourání komunikace z dlažby	m2	300	1,600	480,000
odstranění stávajících vegetačních ploch	m2	205	500	102,500
bourání ostatních objektů - zídky	m2	12	2,000	24,000
mýcení a kácení stromů				
kácení stromů	ks	1	5,000	5,000
odstranění keřů	m2	20	700	14,000
zemní práce				
modelace terénu	m2	30	2,000	60,000
ZPEVNĚNÉ PLOCHY				1,624,800
dlažba	m2	677	2,400	1,624,800
STAVEBNÍ OBJEKTY				80,000
schodiště a zídky				
schodiště, opěrné a posedové zídky	m2	10	8000	80,000
INŽENÝRSKÉ SÍTĚ				300,000
elektroinstalace				
veřejné osvětlení včetně připojení	ks	5	60,000	300,000
MOBILIÁŘ				65,000
lavičky	ks	3	15,000	45,000
stojany na jízdní kola	ks	1	4,000	4,000
odpadkové koše	ks	2	8,000	16,000
VEGETAČNÍ PLOCHY				411,000
trávník	m2	390	400	156,000
rabato - trvalkový záhon s cibulovinami	m2	150	1,700	255,000
ROZPOČTOVÁ REZERVA				316,630

PŘEDBĚŽNÝ ODHAD NÁKLADŮ

ÚSVP Horní náměstí, Dolní náměstí a lokalita Zichpil

Oblast: Zichpil

6,406,400 Kč

Položka	MJ	Množství	Jednotková cena (v Kč bez DPH)	Cena celkem (v Kč bez DPH)
PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ				640,000
bourání a demolice				
bourání komunikace z dlažby	m2	400	1,600	640,000
ZPEVNĚNÉ PLOCHY				432,000
dlažba	m2	180	2,400	432,000
STAVEBNÍ OBJEKTY				3,243,600
Pavilon se zázemím a veřejným WC	m3	477	6,800	3,243,600
MOBILIÁŘ				123,000
lavičky	ks	5	15,000	75,000
stojany na jízdní kola	ks	2	4,000	8,000
odpadkové koše	ks	5	8,000	40,000
VEGETAČNÍ PLOCHY				1,385,400
stromy	ks	6	25,000	150,000
štěrkotrávník	m2	359	600	215,400
rabato - trvalkový záhon s cibulovinami	m2	600	1,700	1,020,000
ROZPOČTOVÁ REZERVA				582,400
		10%		

PŘEDBĚŽNÝ ODHAD NÁKLADŮ

ÚSVP Horní náměstí, Dolní náměstí a lokalita Zichpil

Oblast: Židovské město

1,490,500 Kč

Položka	MJ	Množství	Jednotková cena (v Kč bez DPH)	Cena celkem (v Kč bez DPH)
PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ				672,000
bourání a demolice				
bourání komunikace z dlažby	m2	420	1,600	672,000
ZPEVNĚNÉ PLOCHY				129,600
mlat	m2	162	800	129,600
MOBILIÁŘ				170,000
lavičky	ks	2	15,000	30,000
stojany na jízdní kola	ks	1	4,000	4,000
odpadkové koše	ks	2	8,000	16,000
dětské herní prvky	ks	4	30,000	120,000
VEGETAČNÍ PLOCHY				383,400
stromy	ks	4	25,000	100,000
štěrkotrávník	m2	93	600	55,800
trávník	m2	144	400	57,600
rabato - trvalkový záhon s cibulovinami	m2	100	1,700	170,000
ROZPOČTOVÁ REZERVA				135,500
		10%		

PŘEDBĚŽNÝ ODHAD NÁKLADŮ

ÚSVP Horní náměstí, Dolní náměstí a lokalita Zichpil

Oblast: Uliční plochy - Masarykova, 5.května, Jihlavská, Příčná, Hradská

14,430,680 Kč

Položka	MJ	Množství	Jednotková cena (v Kč bez DPH)	Cena celkem (v Kč bez DPH)
PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ				1,590,400
bourání a demolice				
bourání komunikace z dlažby (redukce profilu vozovky)	m2	994	1,600	1,590,400
ZPEVNĚNÉ PLOCHY				8,834,400
dlažba (nové parkovací zálivy a chodníkové plochy)	m2	3681	2,400	8,834,400
STAVEBNÍ OBJEKTY				20,000
vodohospodářské objekty				
uliční vpusti	ks	8	2,500	20,000
INŽENÝRSKÉ SÍTĚ				1,618,000
kanalizace (napojení nových vpustí do rušených)	m	9	6,000	54,000
elektroinstalace				
veřejné osvětlení včetně připojení	ks	15	60,000	900,000
přeložka podzemního vedení telefonu	m	22	4,000	88,000
přeložka podzemního vedení NN	m	144	4,000	576,000
MOBILIÁŘ				256,000
stojany na jízdní kola	ks	4	4,000	16,000
odpadkové koše	ks	10	8,000	80,000
stromové rošty	ks	32	5,000	160,000
VEGETAČNÍ PLOCHY				800,000
stromy	ks	32	25,000	800,000
ROZPOČTOVÁ REZERVA			10%	1,311,880